



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA

"Rita Levi - Montalcini"

25030 Torbole Casaglia (BS) – Via Garibaldi n. 30

Tel/fax: 030 2650461

www.ictorbolecasaglia.gov.it

bsic891001@istruzione.it - bsic891001@pec.istruzione.it

C.F. 98169870171 – codice mecc. **BSIC89100L**

CODICE UNIVOCO UF2XKA

Torbole Casaglia, 3 Aprile 2018

IST. COMP. TORBOLE CASAGLIA
Prot. 0001039 del 03/04/2018
06-04 (Uscita)

SPETT.LE DITTA

EFFEGI SNC

VIA BONARDI, 23

25126 BRESCIA (BS)

TEL. 030 3733330

FAX. 030 3108372

MAIL info@effegifantoni.it

P.IVA 01872630171

CIG ZB22302F37

**OGGETTO: RICHIESTA FORNITURA MATERIALE FACILE CONSUMO
SCUOLA DELL'INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 2017-2018**

Facendo riferimento al Vostro preventivo n° 7125 del 16 Marzo 2018 e alla determina prot. n° 1038/6-4 del 3 Aprile 2018 siamo a richiedere la fornitura del materiale sotto-elencato:

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | PREZZO TOTALE |
|-----------|---|-----------|-----------------|---------------|
| SPILO53 | CHIUSURA A VITE 20 PZ. CWR 929/2 | 4 | 1,98 | 7,92 |
| COLLO72 | COLLA STIK SCOTCH 3M 21 GR. | 30 | 0,549 | 16,47 |
| COLLO25 | COLLA VERO VINAVIL SPECIAL 1KG. | 4 | 4,455 | 17,82 |
| PENR011 | PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 48 PZ. BARATTOLO | 10 | 6,246 | 62,46 |
| ROTP001/A | ROTOLO PLASTICA ADESIVA MT. 15 | 1 | 19,98 | 19,98 |
| NAST041 | NASTRO ADESIVO IN CARTA 50x19 | 5 | 0,648 | 3,24 |
| NAST044 | NASTRO ADESIVO IN CARTA 50x38 | 5 | 1,288 | 6,44 |
| NASB006 | NASTRO BIADESIVO 50x19 | 5 | 2,43 | 12,15 |
| NASB009 | NASTRO BIADESIVO 50x38 | 5 | 4,86 | 24,30 |
| NAST092 | NASTRO VELCRO ADESIVO TESA 2,5 MT. X 20 MM. | 4 | 8,37 | 33,48 |
| APPE001 | APPENDICARTELLI GOMMATI LEBEZ 0263 PZ. 100 | 2 | 3,655 | 7,31 |
| PUNC001 | PUNTI CUCITRICE ZENITH 515 SCATOLA PZ. 1000 | 5 | 0,81 | 4,05 |

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | PREZZO TOTALE |
|-----------|---|-----------|-----------------|---------------|
| COLL041 | ADESIVO TRASPARENTE UNIVERSALE PATTEX 50 GR. | 2 | 1,80 | 3,60 |
| COLL091 | COLLA PISTOLA A CALDO CF. 10 PZ. | 1 | 1,40 | 1,40 |
| BUSP020 | BUSTE TRASPARENTI PERFORATE ALTA 100 10x21 PZ. 25 | 4 | 1,053 | 4,21 |
| BUSP084 | BUSTE TRASPARENTI PERFORATE ALTA SEI 42x30 T150 PZ. 10 | 4 | 2,98 | 11,92 |
| CORR002 | CORRETTORE A PENNELLO | 3 | 0,307 | 0,92 |
| SPILO55 | SEGNA MAPPE LEONE COL. CF. 25 PZ | 3 | 0,90 | 2,70 |
| CUTT004 | CUTTER IN PLASTICA CON BLOCCALAMA GRANDE | 1 | 0,23 | 0,23 |
| FORB019 | FORBICI CENTRIMETATE PRESA DOPPIA 763 | 2 | 1,44 | 2,88 |
| FORB013 | FORBICI ANELLO LUNGO DI FACILE IMPUGNATURA X DESTRI | 1 | 5,94 | 5,94 |
| FORB013 | FORBICI ANELLO LUNGO DI FACILE IMPUGNATURA X SINISTRI | 1 | 5,94 | 5,94 |
| SPAG020 | RAFIA COLORATA SINTETICA 100 GR. 1 ROSSO - 1 BIANCO - 1 VERDE - 1 BLU | 4 | 0,90 | 3,60 |
| QUAD001 | QUADERNO 15x21 PAG. 80 CARTA 80 GR. 10 PZ. | 1 | 2,97 | 2,97 |
| NASC002 | NASTRO PACCHI REGALO 10x250 yds | 1 | 1,09 | 1,09 |
| TEMPO01/A | TEMPERA PRONTA EFFEGI ML. 1000 3 BIANCO - 3 GIALLO | 6 | 2,197 | 13,18 |
| PENA133 | PENNARELLO UNI-POSCAPC 5M 1 ROSSO - 1 GIALLO - 1 BIANCO - 1 ARANCIO - 1 ORO - 1 ARGENTO - 1 MARRONE - 1 BLU - 1 AZZURRO - 1 VERDE SCURO - 1 VERDE CHIARO - 1 VIOLA - 1 FUCSIA | 13 | 2,134 | 27,73 |
| NAST050 | NASTRO IMBALLAGGIO 66x50 TRASPARENTE PPL SILE | 4 | 0,73 | 2,92 |
| NAST051 | NASTRO IMBALLAGGIO 66x50 AVANA PPL SILE | 4 | 0,73 | 2,92 |
| NAST060 | NASTRO IMBALLAGGIO 50x66 BIANCO PVC | 2 | 2,07 | 4,14 |
| NAST061 | NASTRO IMBALLAGGIO 50x66 ROSSO PPL | 2 | 1,305 | 2,61 |
| NAST062 | NASTRO IMBALLAGGIO 50x66 BLU | 2 | 1,305 | 2,61 |
| NAST063 | NASTRO IMBALLAGGIO 50x66 VERDE | 2 | 1,305 | 2,61 |
| NAST065 | NASTRO IMBALLAGGIO 50x66 GIALLO | 2 | 1,305 | 2,61 |

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | PREZZO TOTALE |
|---------|---|-----------|-----------------|---------------|
| NAST013 | NASTRO ADESIVO PPL 66x19 | 4 | 0,395 | 1,58 |
| CERP023 | MISCELA PER PASTA DI SALE ART. 276 GR. 500 | 10 | 2,097 | 20,97 |
| CERP013 | PLASTILINA COLORATA EXTRA SOFFICE 350 GR. 3 BIANCO - 3 GIALLO - 3 ROSSO | 9 | 1,35 | 12,15 |
| PENA050 | PENNARELLO EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO FILA 1 GIALLO - 1 VERDE - 1 AZZURRO - 1 ARANCIO - 1 VIOLA - 1 ROSA | 6 | 0,41 | 2,46 |
| BRIL002 | BARATTOLO BRILLANTINI GR. 100 1 ROSSO - 1 ORO - 1 BLU - 1 VERDE - 1 ARGENTO | 5 | 3,60 | 18,00 |
| FOGL052 | CARTA PERGAMINA PER AQUILONI 70x100 25 FG. | 1 | 15,48 | 15,48 |
| FOGL004 | FOGLIO CARTONCINO 70x100 COLORATO 8 GIALLO - 8 BIANCO - 8 ARANCIO - 8 VERDE CHIARO - 8 AZZURRO | 40 | 0,405 | 16,20 |
| CART050 | RISMALUCE BIANCO A4 100 GR. 300 FOGLI FAVINI | 5 | 4,50 | 22,50 |
| CART060 | RISMALUCE BIANCO A3 100 GR. 300 FOGLI FAVINI | 2 | 9,495 | 18,99 |
| 40874 | MONOPATTINO | 2 | 92,215 | 184,43 |
| 40842 | MINICICLO | 2 | 136,475 | 272,95 |
| 42867 | TRICICLO ALTO | 2 | 102,535 | 205,07 |
| 44132 | BRANDINA MIS. 55x130x12h | 7 | 29,439 | 206,07 |
| | IMPONIBILE ORDINE | | | 1.321,20 |
| | IVA 22% | | | 290,66 |
| | TOTALE FATTURA | | | 1.611,86 |

Il pagamento della fattura elettronica verrà effettuato a mezzo bonifico bancario entro 30 gg. dal ricevimento della stessa, dopo aver espletato le consuete verifiche relative al Durc.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Mariarosaria Marinaro)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Responsabile del Procedimento D.S.G.A. Sig.ra Paola Mosca (recapito 030 2650461)